בית משפט קמא נהג במערער באורך רוח מופלג שעה שהורה למשיבה לבדוק שוב ושוב את טענות המערער.

אחר כל אלה אני רואה לדחות הערעור אף ללא קיום דיון, זאת על מנת להימנע מחיוב המערער בהוצאות.

כפועל יוצא הבקשה לעיכוב ביצוע נדחית בזאת.

המזכירות תשלח העתק פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, י"ט אב תשפ"א, 28 יולי 2021, בהעדר הצדדים.